


	

Blog
Slovník pojmů
O nás
Kontakt







[image: ]




	Nábytkové
	Vhozové
	Skříňové
	Zbraňové
	Klíčové
	Ostatní
	[image: Angličtina]
	[image: Francouzština]
	


Produkt Produkt byl přidán do košíku.







Info pro zákazníky WICO B.G.M. a.s.




Menu

	Nábytkové trezory
	Vhozové trezory
	Skříňové trezory
	Zbraňové trezory
	Klíčové trezory
	Ostatní
	Slovník pojmů
	O nás
	Ke stažení
	Kontakt
	[image: Angličtina]
	[image: Francouzština]
	



	
		
			

				
				
					Stránka nebyla nalezena
Vámi sledovaný odkaz může být poškozený a nebo byla stránka odstraněna.
				


				
			

		
	
	


		Kontakt

Jakub Charvát – majitel a jednatel

Tel.: +420 483 382 752

info@charvat-safe.cz

CHARVÁT spol. s r.o.,

Údolní 259, 468 51, Smržovka

Další info na stránce Kontakt




Nabídka práce a volná pracovní místa



Odkazy

Blog

O nás

Slovník pojmů

Ke stažení

Ochrana osobních údajů

Všeobecné obchodní podmínky

Reklamační řád (PDF)







Jakékoli kopírování, šíření nebo využívání obsahu bez předchozího písemného souhlasu společnosti CHARVÁT spol. s r.o. je zakázáno.









★★★★★

Perfektní zpracování trezoru včetně zakázkové úpravy. Vstřícné a ochotné jednání. Vše naprosto dle představ. Doporučuji.



★★★★★

Výborná komunikace, vstřícné jednání, ochotný personál



★★★★★

(přeloženo z němčiny) Potřeboval jsem nové klíče k prodeji 15 let starého volně stojícího trezoru, protože původní klíče se nezamykaly nebo se již dobře nezamykaly. Na internetu jsem našel údaje o Jakubu Charvátovi, jehož firma tehdy trezor vyráběla. Jakub mi doporučil výměnu zámku, jejíž cena včetně 4 klíčů byla stejná, jako by stála zámečníka ve Vídni výměna dvou klíčů. Krátce po objednání jsem e-mailem obdržel zboží a současně i podrobný návod k instalaci. Výměna trvala asi 30 minut. Rád bych Jakubu Charvátovi velmi poděkoval za rady a informace, které jsem i přes relativně malý rozsah zakázky dostal, a rozhodně mohu tuto firmu doporučit ostatním.



★★★★★

Vynikající práce a vstřícné jednání profesionálů. Firmu mohu pouze doporučit.



★★★★★

Naprostá spokojenost, mám od pana Charváta 2 trezory, pomohl mi s objednávkou, trezory dodal podle domluvy, instalace a ukotvení proběhlo podle mých časových možností. Doporučuji



★★★★★

Very good and fast service. The quality of product is best.



Děkuji Vám za velice rychlou a opravdu dobře odvedenou práci. Díky Vaší firmě vidím, že i trezor může vypadat krásně a nijak neruší prostředí ložnice. Domluva s Vámi byla na jedničku. Takto rychle jsem to opravdu nečekal. Montáž a nastěhování jste provedl taky profesionálně.



★★★★★

Opravdová ochota, pomoci zákazníkovi! To už se dnes nevidí! Skvělá firma!






★★★★★

Perfektní komunikace před i po dodání, kvalitní výrobek



★★★★★

Super jednání, rychlá domluva i dodání.



★★★★★

velmi dobrá komunikace s dodavatelem



★★★★★

Po dlouhém výběru trezoru jsem zvolil trezor od firmy trezory Charvát. Jsem velice rád za tuto volbu, neboť oproti konkurenci mají trezory smysluplné rozměry, které opravdu využijete, ne jako od ostatních výrobců… Obrovskou výhodu také vidím v možnosti plného otevření dveří trezoru, které vás neokrádá o přístupový prostor a kvalitní zpracování. Dále chci vyzdvihnout profesionální přístup a maximální vstřícnost pana majitele firmy, který mi ochotně odpovídal na moje dotazy ohledně výběru trezoru klidně i v pozdních večerních hodinách. Předání trezoru proběhlo rovněž na nejvyšší úrovni, kdy mi sám pan majitel trezor předal s vysvětlením ovládaní, způsobu kotvení atd.



★★★★★

Skvělý přístup a servis i po letech od instalace. Chvalim a urcite mohu doporučit.



★★★★★

Skvela domluva a profesionalni pristup.



★★★★★

Maximální spokojenost s trezorem společnosti Charvát. S panem majitelem jsem konzultoval své potřeby a vybrali jsme společně trezor přesně splňující mé nároky na bezpečnostní prvky i velikost vnitřního prostoru. Zaplaceno v pátek a ve středu jsem již měl hotový trezor. Trezor je velmi pěkne zpracovaný, hezká povrchová úprava a je z něj poznat kvalitní ruční zpracování oproti běžnému levnému strojnímu.Velmi cením individuální přístup pana majitele ke každému klientovi, kdy se mi přizpůsobil s dopravou (potřeboval jsem velmi specifický den) a na každý můj dotaz odpověděl laicky tak, aby to pochopil kompletně neznalý člověk. Až budu kupovat další trezor/safe, tak vím, na koho se znovu obrátím.






★★★★★

Po dlouhé době opravdu společnost, kterou mohu doporučit. Naprosto skvělá komunikace a ochota, která se jen tak nevidí. Výrobek, komunikace, doprava …..5 hvězdiček!!!



★★★★★

Majitel je skvělý člověk. Ochotně vše vysvětlí, nastaví, ukáže co a jak, doporučí co je třeba … Komunikace na jedničku, o existující i potenciální zákazníky se výborně stará.



★★★★★

Děkuji panu Charvátovi, majiteli firmy, za skvělý servis, rychlost, montáž a celkovou ochotu. 100% doporučuji a objednám další.



★★★★★

Po průzkumu trhu jsem se rozhodl pro trezory od firmy Charvát a jsem velmi potešen, že jsem tak udělal. Komunikace, doprava perfektní. Trezor je krásný a hodilo by se ho spíše vystavit, než schovat. Jak z komunikace, tak z kvality výrobku je vidět, že se snaží o poctivou práci a jsou na to co dělají hrdí. Až jsem byl překvapen, že ještě takovéto firmy existují. Pokud budu někdy pořizovat další trezor, tak jedině od nich.



★★★★★

Skvělý přístup a komunikace (a je to nečekané, přece nákup trezoru zpravidla není opakovaná záležitost :)) všechno šlo domluvit, ve všem byla snaha vyhovět. Pomoc při naložení. Super firma, vřelé všem doporučuji!



★★★★★

Velmi solidní jednání. Pan Charvát mi ukázal provozovnu a vše srozumitelně vysvětlil. Zakoupený trezor velmi pečlivě zabalil a pomohl s dopravou. Kvalitní trezory a příjemné jednání. Díky!



★★★★★

kvalitni provedeni, rychle dodani, bezproblemova domluva. mohu jen doporucit.



★★★★★

Krasny trezor a velmi rychle dodani, super!!!






★★★★★

Perfektní produkty, komunikace a přístup!



★★★★★

Bezkonkurenční aftersale podpora. Pan Charvát mi neváhal prostřednictvím e-mailu pomoci při řešení problému ani ve večerních hodinách. Během 30ti minut jsem disponoval potřebným manuálem pro vyřešení problému.



★★★★★

I’ve been buying Jakub’s safes and security cabinets since 2013, Charvat and Jakub are a fantastic company and a pleasure to deal with. Highly recommended.



★★★★★

Charvat make really good quality safes at a reasonable price. They are a very good company to deal with.



★★★★★

Well built, nicely finished safe. And more than excellent customer service.



★★★★★

Sehr Hilfsbereit auch nach Jahren vom Kauf eines Waffenschranks immer noch Kooperativ. Ich hatte eine Frage bezüglich einer Bedienungsanleitung und eine Antwort mit PDF im Anhang keine 12 Stunden später. Ich bin sehr sehr zufrieden. Vielen lieben Dank noch mal.



[image: ]







	
		Menu
	

		
		
		
	










		
		

